江苏徐州任庄 500千伏变电站主变改造工程
竣工环境保护验收意见

2022 年 9 月 9日，国网江苏省电力有限公司在扬州召开

了江苏徐州任庄 500 千伏变电站主变改造工程竣工环境保护

验收会。参加会议的有：技术审评单位国网江苏省电力有限

公司经济技术研究院，建设管理单位国网江苏省电力有限公

司建设分公司、国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司，

设计单位、环评单位中国电力工程顾问集团华东电力设计院

有限公司，施工单位徐州送变电有限公司，监理单位国网江

苏省电力工程咨询有限公司，验收调查单位北京中环格亿技

术咨询有限公司，监测单位南京宁亿达环保科技有限公司。

会议特邀专家 4 名，会议成立了验收工作组（名单附后）。

会议听取了建设管理单位关于工程建设和环境保护实

施情况的汇报、验收调查单位关于工程竣工环境保护验收调

查情况的汇报和技术审评单位关于报告审评和现场检查情

况的汇报，并审阅了相关资料。经认真讨论、审议，形成验

收意见如下：

一、工程建设基本情况

江苏徐州任庄 500 千伏变电站主变改造工程位于江苏省

徐州市铜山区茅村镇任庄村境内。工程建设规模如下：

（1）主变：将#1、#2 主变更换为 1 组 1000 兆伏安主

变，三相分体布置；在新更换的主变低压侧利用已有 4 组 60

兆乏低压电抗器，并将另外 2 组低压电抗器搬迁至任庄 500

千伏变电站二期工程的主变低压侧。